

ROMANEIO 6321

Pág.: 1 / 1

Emissão: 15/07/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTD

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTD

Endereço.....: RUA IRMÃ BENWARDA, 208

Cidade.....: FLORIANÓPOLIS

Bairro: CENTRO

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 88015-270

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7897460806036	GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA CLASSIC LIGHT (ROSA PAPEIS)	67	PT	R\$ 1,89	R\$ 126,63
608	SACO ESTERELIZADO PARA AMOSTRA COM 100UN (AJM)	3	PT	R\$ 8,50	R\$ 25,50
7898964629657	BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN (INOVEN)	1	BO	R\$ 76,90	R\$ 76,90
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	20	PT	R\$ 18,50	R\$ 370,00
7898921360234	FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN)	1	PT	R\$ 36,00	R\$ 36,00
535	IOGURTE MORANGO ZERO ACUCAR GARRAFA 830G TIROL (TIROL)	23	GF	R\$ 17,90	R\$ 411,70
1096	VASSOURA KI POP KUBA VASSOURAS. (KUBA)	1	UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50
528	IOGURTE MORANGO GARRAFA 830G ZERO LACTOSE TIROL (TIROL)	2	GF	R\$ 17,90	R\$ 35,80
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	40	UN	R\$ 1,49	R\$ 59,60
510	SACO PE 40X60X0,05 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	1	FD	R\$ 22,00	R\$ 22,00
757	SACO PE 50X70X0,05 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	1	KG	R\$ 22,00	R\$ 22,00
1035	TAMPA PARA COPO EPS 180ML COM 50UN (COPOBRAS)	2	PT	R\$ 8,00	R\$ 16,00
487	VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	3	GA	R\$ 48,90	R\$ 146,70

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

165,000

Data Pagto: 28/08/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 1.356,33